
WÓJT 
Gm.iny Sadowne 

pow. wegrowskl, woj. mazowieckie 

Sadowne, 17-07-2024 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA: 
przetarg ustny na zbycie nieruchomości gruntowej 

Wójt Gminy Sadowne działając zgodnie z § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) 
zawiadamia, o wyniku postępowania przeprowadzonego 16 lipca 2024 roku 
w Urzędzie Gminy Sadowne w trybie przetargu ustnego ograniczonego na: 

Sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, nr 156/195 o pow. 0,1 ha 
i nr 194/1 o pow. 0,2788 ha położonych w obrębie wsi Sokółka, stanowiących 
własność Gminy Sadowne zapisanych w księdze wieczystej KW SJJ W/00028877 /3, 
bez obciążeń i zobowiązań wobec osób trzecich. 

Do przetargu zgłosiła się 1 osoba. 
Cena wywoławcza: 14.915,00 zł+ VAT 
W trakcie licytacji dokonano 1 postąpienia. 
Nieruchomość została sprzedana za kwotę 15.065,00 zł+ VAT 

Nabywcą nieruchomości nr 156/195 i nr 194/1 położonych w miejscowości Sokółka 
jest: Pani Lila Tyszka. 

~ 
WaJdem,r Cyran 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia 17.07.2024 r. 

Zdjęto dnia . 


